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Dames | Heren | Recreanten | Ranglijst | Hole-statistieken | Meeste opeenvolgende

aces
Recreanten
Rang Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gemiddelde Verschil Totaal
1 Cees van Hoove Appelscha 30 23 33 33 29,8 10 119
2 Pietsje Nijholt Appelscha 30 26 40 33 32,3 14 129
3 Andries Kartsen Appelscha 37 32 34 29 33,0 8 132
4 Blijke Euverman Appelscha 42 31 36 33 35,5 11 142
5 Jappie Nijholt Appelscha 39 35 39 40 38,3 5 153
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Dames
Rang Naam Vereniging R1 R2 R3 R4 Gemiddelde Verschil Totaal
1 Petra Tenge Leeuwarden 23 24 27 25 24,8 4 99
2 Trijn Hatzmann Appelscha 21 23 29 29 25,5 8 102
3 Ank de Vries Appelscha 32 29 30 29 30,0 3 120
4 Alie Visser DUNO 27 38 25 30 30,0 13 120
5 Leny van 't Hof DUNO 32 36 38 31 34,3 7 137
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Mees Bouwman
Wilbert van Helmond
Klaas Rozeveld

Henk Goris

Roelof Hooijsma
Teun de Viugt
Lourens Zwarts

Eppie Paulusma

Jan Jager

Gerrit Jan Bas

Dorus van

Veenendaal

Riekele van de Heide
Arie Nomden

Frans Meijer

Ton van Berkel

Vereniging
Putters

DUNO

Appelscha
Putters
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Medemblik
Appelscha
Appelscha
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23,0
24,0
24,8
25,3
25,5
26,0
26,3
26,8
27,3
27,5

27,8

28,5
28,5
29,3
32,0

3 92
3 96
4 99
3 101
10 102
5 104
6 105
5 107
5 109
6 110
6 111
114

114

117

10 128
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